
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 0 2011

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba 0026521/2011, por
el cual el Secretario General solicita se remunere las funciones al Mgter. Luis
Edgardo RECALDE, con un cargo de Secretario dedicación exclusiva; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución 655-T-2011, se lo designa como Secretario de
Relaciones Institucionales y Graduados de esta Facultad;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art 1°).- Remunerar las funciones asignadas por Resolución 655-T-2011
con la de un cargo de Secretario de Facultad con dedicación

exclusiva (412-076), al Mgter. Luis Edgardo RECALDE (DNI: 14.703.013 - F.N.
02-AGO-61) a partir del 1° de Junio de 2011 y mientras permanezca en dicho
cargo.

Art. 2°).- La fecha de alta será la del acta que certifique que el agente ha
cumplimentado la totalidad de la documentación requerida para

efectivizar su ingreso en la Facultad, según Ord. 5-HCS-95. - Dicha acta
formará parte de la presente Resolución como ANEXO I de la misma.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, dése
cuenta al H. Consejo Din

Sueldos y archívese.
luníquese al Área Personal y

Prof. !(K!. UAf

SECREÜÍiQ

FoniW Je Ocníídí [mrtiK. FKicic '

UNIVERSIDÍO fc' . ' - .C'.U 3E COCOBA

RESOLUCIÓN N° O O O 5 9 2

eld 1600
- República Argentina

.

Tejéfono: (0351) 4334139/4334140
/ Fax: (0351) 4334139


